

OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST		
ČÍSLO:	01	ZE DNE: 12.02.2025
OBJEDNATEL:		
Název:	Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7	
Zastoupený:	Mgr. Miroslav Bobek, ředitel Zoo Praha	
	investiční náměstek	
ZHOTOVITEL:		
Název:	Martin Švejkovský, Čapkova 1627, 252 63 Roztoky u Prahy	
Zastoupený:	Martin Švejkovský	
TECHNICKÝ DOZOR:		
Název:	Garnets Consulting a. s.	
Zastoupený:		
AUTORSKÝ DOZOR:		
Název:	ABM architekti s.r.o.	
Zastoupený:		
STAVBA:		
Název:	Úprava okolí expozice strašilek humřích	
Smlouva o dílo:	538/24/INVU	
1. Předmět změny: Bourací práce		
Zdůvodnění a popis změny:		
Po zahájení bouracích prací v prostoru amfiteátru bylo zjištěno, že část obvodové stěny určená k demolici musí být zachována z důvodu stability konstrukce.		
Stávající betonový přístupový chodník je určen v PD k zachování a rozšíření novou skladbou KC2. Po provedení zemních prací bylo zjištěno, že skladba původního chodníku neodpovídá PD. Nová skladba KC2 bude provedena v celé ploše jako jednotná bez pracovní spáry (řešeno v ZL02), původní chodník bude vybourán.		
Řešeno na KD č. 1 dne 12.12.2024.		
Všechny související práce jsou přesně specifikovány ve změnovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto změnového listu.		
2. Cena změny:		
pozice	předmět	cena (Kč bez DPH)
1	Cena díla před vydáním "Změnového listu"	5 253 867,98
2	Cena předmětu změny "Změnového listu"	45 014,63
3	Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu"	5 298 882,61
3. Čas plnění se tímto změnovým listem nemění.		
Za technický dozor Objednatele (podpis a datum)		Za autorský dozor (podpis a datum)
Za Objednatele (podpis a datum)		Martin Švejkovský Za Zhotovitele (podpis a datum)
Rozdělovník:		
1	Objednatel	Přílohy: Příloha č. 1 - Změnový rozpočet
1	Zhotovitel	
1	TDS	
1	AD	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úprava okolí expozice strašilek humřích
Objekt: ZL01 - Bourací práce

Místo: Datum: 12.02.2025
Zadavatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy Projektant: ABM architekti s.r.o.
Zhotovitel: Martin Švejkovský Zpracovatel: Martin Švejkovský

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	45 014,63
HSV - Práce a dodávky HSV	42 819,24
1 - Zemní práce	2 230,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 894,91
997 - Přesun sutě	28 693,53
PSV - Práce a dodávky PSV	2 195,39
762 - Konstrukce tesařské	1 135,96
766 - Konstrukce truhlářské	1 059,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úprava okolí expozice strašilek humřích
Objekt: ZL01 - Bourací práce

Místo: Datum: 12.02.2025
Zadavatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy Projektant: ABM architekti s.r.o.
Zhotovitel: Martin Švejkovský Zpracovatel: Martin Švejkovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							45 014,63	
D HSV Práce a dodávky HSV							42 819,24	
D 1 Zemní práce								
1	K	122311101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v homině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	1,560			CS ÚRS 2025 01
VV					1,560			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								
2	K	962052211	Bourání zdva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3	m3	-2,349			Dle SoD
VV					-2,349			
VV					-2,349			
3	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	6,804			CS ÚRS 2025 01
VV					6,804			
4	K	965081353	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. přes 40 mm, plochy přes 1 m2	m2	10,400			Dle SoD
VV					10,400			
D 997 Přesun sutě								
5	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a halý výšky do 6 m	t	11,827			Dle SoD
VV					9,331			
VV					2,496			
VV					11,827			
6	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám - 3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	23,654			Dle SoD
VV					23,654			
VV					23,654			
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	9,857			Dle SoD
VV					9,331			
VV					0,526			
VV					9,857			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	315,424			Dle SoD
	vv		9,857*32 "Přepočtené koeficientem množství		315,424			
	vv		Součet		315,424			
9	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,526			Dle SoD
	vv		0,335 "demontáže tesařské - demontáž obložení"		0,335			
	vv		0,191 "demontáže truhlářské - demontáž roštu"		0,191			
	vv		Součet		0,526			
10	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	9,857			Dle SoD
	vv		9,331		9,331			
	vv		0,526		0,526			
	vv		Součet		9,857			
11	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	9,331			Dle SoD
	vv		9,331		9,331			
D PSV			Práce a dodávky PSV				2 195,39	
D 762			Konstrukce tesařské					
12	K	762131811	Demontáž bednění svislých stěn a nadstřešních stěn z hrubých prken, latí nebo tyčoviny	m2	23,915			Dle SoD
	vv		(3,00+2,00)*4,00 "demontáž dřevěných stěn v amfiteátru"		20,000			
	vv		8,70*0,45 "demontáž dřevěných prvků na obvodové stěně"		3,915			
	vv		Součet "starýobklad"		23,915			
D 766			Konstrukce truhlářské					
13	K	766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	23,915			Dle SoD
	vv		starýobklad		23,915			

OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST		
ČÍSLO:	02	ZE DNE: 12.02.2025
OBJEDNATEL:		
Název:	Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7	
Zastoupený:	Mgr. Miroslav Bobek, ředitel Zoo Praha	
	investiční náměstek	
ZHOTOVITEL:		
Název:	Martin Švejkovský, Čapkova 1627, 252 63 Roztoky u Prahy	
Zastoupený:	Martin Švejkovský	
TECHNICKÝ DOZOR:		
Název:	Garnets Consulting a. s.	
Zastoupený:		
AUTORSKÝ DOZOR:		
Název:	ABM architekti s.r.o.	
Zastoupený:		
STAVBA:		
Název:	Úprava okolí expozice strašilek humřích	
Smlouva o dílo:	538/24/INVU	
1. Předmět změny: Nové konstrukce		
Zdůvodnění a popis změny:		
Změnový list obsahuje provedení nového betonového chodníku skladby KC2. Podle schváleného výtvarného návrhu bude Ballova pyramida provedena v 3D tisku, který vyžaduje pro ukotvení jiný povrch, než byl stanoven v PD. Původně navržené betonové základy budou nahrazeny přesnou nivelovanou ŽB deskou ve spádu 1 %, včetně nových podkladních vrstev. Vzhledem k současným teplotním podmínkám bude deska chráněna proti mrazu min. 48 hod po betonáži. Původně navržený ocelový obrubník z pásoviny 200/8 bude nahrazen menším profilem 120/8, důvodem je lepší kvalita provedení oblouků i finanční úspora. Řešeno na KD č. 1 dne 12.12.2024, KD č. 2 dne 9.1.2025 a KD č. 3 dne 4.2.2025. Všechny související práce jsou přesně specifikovány ve změnovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto změnového listu.		
2. Cena změny:		
pozice	předmět	cena (Kč bez DPH)
1	Cena díla před vydáním "Změnového listu"	5 298 882,61
2	Cena předmětu změny "Změnového listu"	101 070,28
3	Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu"	5 399 952,89
3. Čas plnění se tímto změnovým listem nemění.		
Za technický dozor Objednatele (podpis a datum)		Za autorský dozor (podpis a datum)
		Martin Švejkovský
Za Objednatele (podpis a datum)		Za Zhotovitele (podpis a datum)
Rozdělovník:		
1	Objednatel	Přílohy: Příloha č. 1 - Změnový rozpočet
1	Zhotovitel	Příloha č. 2 - Základová deska
1	TDS	
1	AD	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úprava okolí expozice strašilek humřích
Objekt: ZL02 - Nové konstrukce

Místo: Datum: 12.02.2025
Zadavatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy Projektant: ABM architekti s.r.o.
Zhotovitel: Martin Švejkovský Zpracovatel: Martin Švejkovský

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	101 070,28
HSV - Práce a dodávky HSV	159 344,59
1 - Zemní práce	8 604,80
2 - Zakládání	15 663,25
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-6 261,70
5 - Komunikace pozemní	91 067,13
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 332,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 163,20
998 - Přesun hmot	37 775,91
PSV - Práce a dodávky PSV	-66 373,31
767 - Konstrukce zámečnické	-66 373,31
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	8 099,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úprava okolí expozice strašilek humřích
Objekt: ZL02 - Nové konstrukce

Místo: Datum: 12.02.2025
Zadavatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy Projektant: ABM architekti s.r.o.
Zhotovitel: Martin Švejkovský Zpracovatel: Martin Švejkovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem	101 070,28
D HSV Práce a dodávky HSV	159 344,59

D	1	Zemní práce						
1	K	122351103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	m3	8,000			Dle SoD
	vv		32,00*0,25 "odkopání pro žb desku pod Ballovou pyramidou"		8,000			
2	K	162351124	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	8,000			Dle SoD
	vv		8,00		8,000			
3	K	167151102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	8,000			Dle SoD
	vv		8,00		8,000			
4	K	171111111	Hutnění zeminy pro spodní stavbu železnic tloušťky vrstvy do 20 cm	m2	32,000			CS ÚRS 2025 01
	vv		32,00 "hutnění po provedení odkopávky pod základovou desku pyramidy"		32,000			
D	2	Zakládání						
5	K	273322611	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	9,265			CS ÚRS 2025 01
	vv		32,00*0,20 "nová deska pod pyramidu"		6,400			
	vv		10,40*0,18 "ražený chodník před ubikací strašilek"		1,872			
	vv		Součet		8,272			
	vv		8,272*1,12 "Přepočtené koeficientem množství"		9,265			
6	K	273325913	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky Příplatek k cenám za úpravu povrchů desek přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu	m2	32,000			CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		32,00 "nová deska pod pyramidu"		32,000			
7	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	4,894			CS ÚRS 2025 01
	VV		24,47*0,2		4,894			
8	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	4,894			CS ÚRS 2025 01
	VV		24,47*0,2		4,894			
9	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,013			CS ÚRS 2025 01
	VV		7*0,00182 "výztuž sítí KH 20 - 6/150/150 - 1 ks = 18,2 kg"		0,013			
10	K	275313711_sml	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	-8,800			Dle SoD
	VV		-5,50*2,00*0,80 "pod Ballovu pyramidu - odpočet - změna založení"		-8,800			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				-6 261,70	
11	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500	t	-0,017			Dle SoD
	VV		-70*0,33*0,00061 "výztuž R10 - 1 m = 0,61 kg - spojovací trny		-0,014			
	VV		betonové plochy KC2"		-0,003			
	VV		-0,014*0,2 "Přepočtené koeficientem množství		-0,003			
	VV		"odpočet neprováděných konstrukcí"		-0,017			
	VV		Součet		-0,017			
12	M	2360103150	Kotva chemická Mapei Mapefix PE SF 300 ml	litr	-5,000			Dle SoD
	VV		-5,00 "materiál pro montáž spojovacích trnů betonové plochy KC2"		-5,000			
	VV		"odpočet neprováděných konstrukcí"		-5,000			
	VV		Součet		-5,000			
	D	5	Komunikace pozemní				91 067,13	
13	K	564551011	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	66,020			Dle SoD
	VV		32,00 "Ballova pyramidu - nový podklad pod základ"		32,000			
	VV		34,02 "původní betonový chodník nahrazen novou konstrukcí KC2"		34,020			
	VV		Součet		66,020			
14	M	58344171	štěrkodrt' frakce 0/32	t	17,825			Dle SoD
	VV		32,00*0,15*1,80 "podklad pod základ pyramidy - 1,80 t/m ³ "		8,640			
	VV		34,02*0,15*1,80 "původní betonový chodník nahrazen novou konstrukcí KC2"		9,185			
	VV		Součet		17,825			
15	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm	m2	34,020			Dle SoD
	VV		34,02 "původní betonový chodník nahrazen novou konstrukcí KC2"		34,020			
16	K	581124115	Kryt z prostého betonu komunikací pro pěší tl. 150 mm	m2	34,020			Dle SoD
	VV		34,02 "původní betonový chodník nahrazen novou konstrukcí KC2"		34,020			
17	K	594111112	Kladení dlažby z lomového kamene lomařsky upraveného v ploše vodorovné nebo ve sklonu na plochu tl. do 100 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z kameniva téžného	m2	20,000			CS ÚRS 2025 01
	VV		7,00 "u skleníků"		7,000			
	VV		6,00 "kancelář"		6,000			
	VV		7,00 "pod lavičky"		7,000			
	VV		Součet		20,000			
18	M	58381086	kámen lomový upravený štipaný (80, 40, 20 cm) pískovec	t	4,830			CS ÚRS 2025 01
	VV		20,00*0,10*2,1		4,200			
	VV		4,2*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		4,830			
19	K	599432111	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky kamenivem téžným	m2	20,000			CS ÚRS 2025 01
	VV		7,00 "u skleníků"		7,000			
	VV		6,00 "kancelář"		6,000			
	VV		7,00 "pod lavičky"		7,000			
	VV		Součet		20,000			
20	K	596811220	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva téžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2	m2	-32,480			Dle SoD
	VV		-44*0,40*0,40 "u skleníků"		-7,040			
	VV		-41*0,40*0,40 "u buňky kanceláře"		-6,560			
	VV		-60*0,40*0,40 "u záhonů"		-9,600			
	VV		-8*0,40*0,40 "pod lavičkou T01A"		-1,280			
	VV		-35*0,40*0,40 "pod lavičkou T01B"		-5,600			
	VV		-15*0,40*0,40 "vedle buňky expozice strašilek"		-2,400			
	VV		"odpočet neprováděných konstrukcí"		-32,480			
	VV		Součet		-32,480			
21	M	59246002	dlažba plošná terasová betonová 400x400mm tl 40mm	m2	-33,454			Dle SoD
	VV		-1*32,48*1,03 "Přepočtené koeficientem množství - odpočet nedodaného materiálu"		-33,454			
	VV		Součet		-33,454			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				8 332,00	
22	K	619996147	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění geotextilií zakrytím podlahy	m2	89,280			CS ÚRS 2025 01
	VV		2*32,00 "nová deska pod pyramidu - ochrana hotové konstrukce před mrazem"		64,000			
	VV		10,40 "ražený chodník před ubikací strašilek"		10,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Součet					
			74,4*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		89,280			
23	K	632481213	Separální vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	53,000			CS ÚRS 2025 01
			32,00 "nová deska pod pyramidu"		32,000			
			10,40 "ražený chodník před ubikací strašilek"		10,400			
			Součet		42,400			
			42,4*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		53,000			
24	K	633991111	Povrchová úprava betonových podlah nástřik proti odpařování vody	m2	42,400			CS ÚRS 2025 01
			32,00 "nová deska pod pyramidu"		32,000			
			10,40 "ražený chodník před ubikací strašilek"		10,400			
			Součet		42,400			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					4 163,20
25	K	939591040	Výztuž konstrukcí pozemních komunikací ze sítí svařovaných	t	0,148			Dle SoD
			8*0,01848 "sít' KD 35 - 5/100/100 - 2,00 x 3,00 m, 1 ks = 18,48 kg - skladba KC2"		0,148			
			Součet		0,148			
26	K	977131116	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru přes 16 do 20 mm	m	-6,600			Dle SoD
			"vyvrtání pro spojovací trny při rozšíření přístupové cesty"					
			"délka spoje = 16,50 m, trny po 25 cm"					
			-66*0,10 "odpočet neprováděných konstrukcí"		-6,600			
			Součet		-6,600			
D		998	Přesun hmot					37 775,91
27	K	998011008	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m	t	-22,180			Dle SoD
			-22,18 "odpočet hmotnosti neprováděných základů"		-22,180			
28	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	25,524			CS ÚRS 2025 01
			16,012 "betonová deska pod pyramidu, 1 m³ = 2,501 t"		16,012			
			10,40*0,18*2,501 "ražený chodník před ubikací strašilek"		4,682			
			4,83 "lomový kámen"		4,830			
			Součet		25,524			
29	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	35,208			Dle SoD
			32,00*0,15*1,80 "podklad pod základ pyramidy - 1,80 t/m³"		8,640			
			34,02*0,15*1,80 "původní betonový chodník nahrazen novou konstrukcí KC2"		9,185			
			12,553 "kryt z betonu ve skladbě KC2"		12,553			
			4,83 "lomový kámen"		4,830			
			Součet		35,208			
30	K	998225194	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m	t	35,208			Dle SoD
			35,208		35,208			
			Součet		35,208			
31	K	998225195	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m	t	248,490			Dle SoD
			30,378*5		151,890			
			4,83*20		96,600			
			Součet		248,490			
D		PSV	Práce a dodávky PSV					-66 373,31
D		767	Konstrukce zámečnické					-66 373,31
32	K	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	-610,160			Dle SoD
			-116*12,80 "odpočet původní materiál - pásová ocel 200/8 , 1 m = 12,80 kg - ocelový obručník Z.03"		-1 484,800			
			116*7,54 "nový materiál pro obručník Z.03 - pásová ocel 120/8 - 1 m = 7,54 kg"		874,640			
			Součet		-610,160			
33	M	13515116	ocel široká jakost S235JR 200x8mm	t	-1,485			Dle SoD
			-116*0,0128 "pásová ocel 200/8 , 1 m = 12,80 kg - ocelový obručník Z.03"		-1,485			
			Součet		-1,485			
34	M	13010302	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 120x8mm	t	0,875			Dle SoD
			116*0,00754 "nový materiál pro obručník Z.03 - pásová ocel 120/8 - 1 m = 7,54 kg"		0,875			
			Součet		0,875			
35	K	998767111	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	-0,610			Dle SoD
36	K	998767121	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	-0,610			Dle SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	998767129	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	t	-0,610			Dle SoD
38	K	998767192	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 100 m	t	-0,610			Dle SoD
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							8 099,00	
39	K	HZS2332	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy podlahář odborný	hod	13,000			CS ÚRS 2025 01
	W		8,00 "úprava kamenů pod lavičky"		8,000			
	W		5,00 "profilace chodníku před ubikací strašilek - ražba motivů rostlin"		5,000			
	W		Součet		13,000			

OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST		
ČÍSLO:	03	ZE DNE: 12.02.2025
OBJEDNATEL:		
Název:	Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7	
Zastoupený:	Mgr. Miroslav Bobek, ředitel Zoo Praha	
	investiční náměstek	
ZHOTOVITEL:		
Název:	Martin Švejkovský, Čapkova 1627, 252 63 Roztoky u Prahy	
Zastoupený:	Martin Švejkovský	
TECHNICKÝ DOZOR:		
Název:	Garnets Consulting a. s.	
Zastoupený:		
AUTORSKÝ DOZOR:		
Název:	ABM architekti s.r.o.	
Zastoupený:		
STAVBA:		
Název:	Úprava okolí expozice strašilek humřích	
Smlouva o dílo:	538/24/INVU	
1. Předmět změny: Elektroinstalace		
Zdůvodnění a popis změny:		
Změnový list obsahuje rozšíření kabelových tras slaboproudých instalací amfiteátru pro pokračování revitalizace areálu Bororo v další etapě - doplnění nového audiosystému, doplnění kamerového systému a rozšíření připojení videosignálu do venkovní TV. Řešeno na KD č. 2 dne 9.1.2025.		
Všechny související práce jsou přesně specifikovány ve změnovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto změnového listu.		
2. Cena změny:		
pozice	předmět	cena (Kč bez DPH)
1	Cena díla před vydáním "Změnového listu"	5 399 952,89
2	Cena předmětu změny "Změnového listu"	50 888,24
3	Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu"	5 450 841,13
3. Čas plnění se tímto změnovým listem nemění.		
Za technický dozor Objednatele (podpis a datum)		Za autorský dozor (podpis a datum)
		Martin Švejkovský
Za Objednatele (podpis a datum)		Za Zhotovitele (podpis a datum)
Rozdělovník:		
1	Objednatel	Přílohy: Příloha č. 1 - Změnový rozpočet
1	Zhotovitel	Příloha č. 2 - Schéma doplnění kabelů
1	TDS	
1	AD	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úprava okolí expozice strašilek humřích
Objekt: ZL03 - Elektroinstalace

Místo: Datum: 12.02.2025
Zadavatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy Projektant: ABM architekti s.r.o.
Zhotovitel: Martin Švejkovský Zpracovatel: Martin Švejkovský

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	50 888,24
PSV - Práce a dodávky PSV	50 664,64
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	351,00
742 - Elektroinstalace - slaboprúd	50 313,64
M - Práce a dodávky M	223,60
21-M - Elektromontáže	223,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úprava okolí expozice strašilek humřích
Objekt: ZL03 - Elektroinstalace

Místo: Datum: 12.02.2025
Zadavatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy Projektant: ABM architekti s.r.o.
Zhotovitel: Martin Švejkovský Zpracovatel: Martin Švejkovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							50 888,24	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				50 664,64	
D		741	Elektroinstalace - silnoprúd					
1	K	741313082	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré, provedení 2P + PE	kus	1,000			Dle SoD
VV			1,00 "nová zásuvka pro TV - buňka strašilek"		1,000			
2	M	34555229	zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem, IP44, šroubové svorky	kus	1,000			Dle SoD
VV			1,00 "nová zásuvka pro TV - buňka strašilek"		1,000			
D		742	Elektroinstalace - slaboprúd				50 313,64	
3	K	005-R	Dodávka a montáž dvojzásuvky datové, na povrch, prostředí venkovní, mokré, IP44	ks	1,000			Dle SoD
VV			1,00 "nová zásuvka pro připojení sítě do TV - buňka strašilek"		1,000			
4	K	742110021	Montáž trubek elektroinstalačních plastových tuhých pro vnější připojení uložených volně na příchytky	m	54,000			CS ÚRS 2025 01
VV			30,00 "vodorovné"		30,000			
VV			Součet		54,000			
5	M	34571096	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 45,9/50 mm, délka 3m	m	39,900			CS ÚRS 2025 01
VV			2*4,00		8,000			
VV			3*7,00		21,000			
VV			3*2,00		6,000			
VV			3*1,00		3,000			
VV			Součet		38,000			
VV			38*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		39,900			
6	M	34571093	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, délka 3m	m	25,200			CS ÚRS 2025 01
VV			24,00		24,000			
VV			Součet		24,000			
VV			24*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		25,200			
7	M	34571807	spojka šroubovací pro chráničky optického kabelu D 25mm	kus	8,000			CS ÚRS 2025 01
VV			8,00		8,000			
8	M	34571810	spojka šroubovací pro chráničky optického kabelu D 50mm	kus	8,000			CS ÚRS 2025 01
VV			8,00		8,000			
9	M	34571734	příchytka kovová Pz tvar omega požárně odolná průměr trubky 23-28mm	kus	12,000			CS ÚRS 2025 01
VV			12,00		12,000			
10	M	34571737	příchytka kovová Pz tvar omega požárně odolná průměr trubky 46-54mm	kus	8,000			CS ÚRS 2025 01
VV			8,00		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	M	34571018	<i>koleno násuvné plastové pro trubky elektroinstalační tuhé plastové UV stabilní D 13,4/16mm poloměr oblouku 55mm</i>	<i>kus</i>	10,000			CS ÚRS 2025 01
			10,00		10,000			
12	K	742110041	Montáž lišt elektroinstalačních vkladacích	m	4,000			Dle SoD
			2,00+2,00 "zásuvky na buňce strašilek"		4,000			
13	M	34571004	<i>lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm</i>	<i>m</i>	4,000			Dle SoD
			2,00+2,00 "zásuvky na buňce strašilek"		4,000			
14	K	742124009	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnější rozvody do trubky	m	295,000			Dle SoD
			135,00+50,00+20,00+90,00		295,000			
15	M	34121264	<i>kabel datový venkovní jádro Cu plně plášť PE (U/UTP) kategorie 5e</i>	<i>m</i>	135,000			Dle SoD
			60,00 "posílení přívodů k TV"		60,000			
			75,00 "kabelové rozvody kamery"		75,000			
			Součet		135,000			
16	M	1634036	<i>KABEL KOAX RG 213</i>	<i>m</i>	50,000			Materiály online
			50,00 "koaxiální kabel pro antény ovládání audio soustavy"		50,000			
17	M	34199015	<i>kabel HDMI univerzální podpora Ethernetu a 4K</i>	<i>m</i>	20,000			CS ÚRS 2025 01
			20,00 "propojení PC-TV"		20,000			
18	M	2000000976	<i>Kabel bezhalogenový PRAFlaDur-J P90-R 4x2,5 RE s funkční schopností</i>	<i>m</i>	90,000			Materiály online
			90,00 "kabel pro nový audio systém"		90,000			
	D	M	Práce a dodávky M				223,60	
	D	21-M	Elektromontáže				223,60	
19	K	210812011	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm ²	m	4,000			Dle SoD
			2,00+2,00 "zásuvky na buňce strašilek"		4,000			
20	M	34111036	<i>kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm²</i>	<i>m</i>	4,000			Dle SoD
			2,00+2,00 "zásuvky na buňce strašilek"		4,000			
			Součet		4,000			

OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST		
ČÍSLO:	04	ZE DNE: 12.02.2025
OBJEDNATEL:		
Název:	Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7	
Zastoupený:	Mgr. Miroslav Bobek, ředitel Zoo Praha	
	investiční náměstek	
ZHOTOVITEL:		
Název:	Martin Švejkovský, Čapkova 1627, 252 63 Roztoky u Prahy	
Zastoupený:	Martin Švejkovský	
TECHNICKÝ DOZOR:		
Název:	Garnets Consulting a. s.	
Zastoupený:		
AUTORSKÝ DOZOR:		
Název:	ABM architekti s.r.o.	
Zastoupený:		
STAVBA:		
Název:	Úprava okolí expozice strašilek humřích	
Smlouva o dílo:	538/24/INVU	
1. Předmět změny: Sadové úpravy		
Zdůvodnění a popis změny: Při provádění zemních prací pro novou výsadbu v amfiteátru tří kusů stromů byla ve výkopech zjištěna betonová deska tl. 650 mm, která bude vybourána, aby bylo možné provést výkopy v hloubkách stanovených PD. Řešeno na KD č. 1 dne 12.12.2024. Všechny související práce jsou přesně specifikovány ve změnovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto změnového listu.		
2. Cena změny:		
pozice	předmět	cena (Kč bez DPH)
1	Cena díla před vydáním "Změnového listu"	5 450 841,13
2	Cena předmětu změny "Změnového listu"	69 108,50
3	Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu"	5 519 949,63
3. Čas plnění se tímto změnovým listem nemění.		
Za technický dozor Objednatele (podpis a datum) Za autorský dozor (podpis a datum)		
Za Objednatele (podpis a datum) Martin Švejkovský Za Zhotovitele (podpis a datum)		
Rozdělovník:		
1	Objednatel	
1	Zhotovitel	
1	TDS	
1	AD	
Přílohy: Příloha č. 1 - Změnový rozpočet		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úprava okolí expozice strašilek humřích
Objekt:

ZL04 - Sadové úpravy

Místo:
Zadavatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy
Zhotovitel: Martin Švejkovský

Datum: 12.02.2025
Projektant: ABM architekti s.r.o.
Zpracovatel: Martin Švejkovský

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	69 108,50
D2 - Příprava prokořenitelného prostoru pro stromy	-7 454,40
HSV - Práce a dodávky HSV	76 562,90
1 - Zemní práce	76 562,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úprava okolí expozice strašilek humřích
Objekt:

ZL04 - Sadové úpravy

Místo:
Zadavatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy
Zhotovitel: Martin Švejkovský

Datum: 12.02.2025
Projektant: ABM architekti s.r.o.
Zpracovatel: Martin Švejkovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem	69 108,50
------------------------	-----------

D2	Příprava prokořenitelného prostoru pro stromy	-7 454,40
----	---	-----------

1	K	Pol14	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	-15,530			Dle SoD
---	---	-------	---	----	---------	--	--	---------

vv	-3*2,50*2,80*0,65 "výkopy pro stromy - část amfiteátr - betonové desky - tl. 0,65"	-13,650
vv	-9,40*0,50*0,40 "výkop záhonu amfiteátr nahoře - beton. deska - tl. 0,30"	-1,880
vv	Součet	-15,530

HSV	Práce a dodávky HSV	76 562,90
-----	---------------------	-----------

1	Zemní práce	76 562,90
---	-------------	-----------

2	K	139951121	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	15,530			CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	--	--	----------------

vv	3*2,50*2,80*0,65 "výkopy pro stromy - část amfiteátr - betonové desky - tl. 0,65"	13,650
vv	9,40*0,50*0,40 "výkop záhonu amfiteátr nahoře - beton. deska - tl. 0,30"	1,880
vv	Součet	15,530

OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST		
ČÍSLO:	05	ZE DNE: 12.02.2025
OBJEDNATEL:		
Název:	Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7	
Zastoupený:	Mgr. Miroslav Bobek, ředitel Zoo Praha	
	investiční náměstek	
ZHOTOVITEL:		
Název:	Martin Švejkovský, Čapkova 1627, 252 63 Roztoky u Prahy	
Zastoupený:	Martin Švejkovský	
TECHNICKÝ DOZOR:		
Název:	Garnets Consulting a. s.	
Zastoupený:		
AUTORSKÝ DOZOR:		
Název:	ABM architekti s.r.o.	
Zastoupený:		
STAVBA:		
Název:	Úprava okolí expozice strašilek humřích	
Smlouva o dílo:	538/24/INVU	
1. Předmět změny: Úpravy povrchů		
Zdůvodnění a popis změny: Podle schváleného výtvarného návrhu budou vyčištěné a sanované betonové stěny natřeny akrylátovou fasádní barvou. Časová náročnost na provedení akrylátového fasádního nátěru v ploše 320,186 m2 je stanovena v CS ÚRS 2025 01 na 100 normohodin. Z tohoto důvodu bude termín pro dokončení díla prodloužen o 7 kalendářních dnů. Řešeno na KD č. 3 dne 4.2.2025. Všechny související práce jsou přesně specifikovány ve změnovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto změnového listu.		
2. Cena změny:		
pozice	předmět	cena (Kč bez DPH)
1	Cena díla před vydáním "Změnového listu"	5 519 949,63
2	Cena předmětu změny "Změnového listu"	76 470,02
3	Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu"	5 596 419,65
3. Tento změnový list vyvolá posun v termínu dokončení díla o 7 kalendářních dnů.		
Za technický dozor Objednatele (podpis a datum) Za autorský dozor (podpis a datum)		
Za Objednatele (podpis a datum) Martin Švejkovský Za Zhotovitele (podpis a datum)		
Rozdělovník:		
1	Objednatel	Přílohy: Příloha č. 1 - Změnový rozpočet
1	Zhotovitel	
1	TDS	
1	AD	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úprava okolí expozice strašilek humřích
Objekt: ZL05 - Úpravy povrchů

Místo: Datum: 12.02.2025
Zadavatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy Projektant: ABM architekti s.r.o.
Zhotovitel: Martin Švejkovský Zpracovatel: Martin Švejkovský

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	76 470,02
PSV - Práce a dodávky PSV	76 470,02
783 - Dokončovací práce - nátěry	76 470,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úprava okolí expozice strašilek humřích
Objekt: ZL05 - Úpravy povrchů

Místo: Datum: 12.02.2025
Zadavatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy Projektant: ABM architekti s.r.o.
Zhotovitel: Martin Švejkovský Zpracovatel: Martin Švejkovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							76 470,02	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				76 470,02	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				76 470,02	
1	K	783801403	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení	m2	320,186			CS ÚRS 2025 01
	VV		(2,20+3,20+1,20+2,90+13,80)*3,50 "obvodová stěna podél příchodu do amfiteátru"		81,550			
	VV		(3,50+2,20+3,40+9,40)*4,00 "stěna s průchody"		74,000			
	VV		Mezisoučet - odstín S 3020		155,550			
	VV		(9,10+9,41)*3,60 "pod treláž T3 - severní strana"		66,636			
	VV		(3,50+2,20+3,40+9,40)*4,00 "stěna s průchody"		74,000			
	VV		8,00*3,00 "stěna k mravenečnickovi"		24,000			
	VV		Mezisoučet - šedý odstín		164,636			
	VV		Součet "betonovéST"		320,186			
2	K	783823101	Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů akrylátový	m2	320,186			CS ÚRS 2025 01
	VV		betonovéST		320,186			
3	K	783827401	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevotřísnitých apod.) akrylátový	m2	320,186			CS ÚRS 2025 01
	VV		betonovéST		320,186			

OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST		
ČÍSLO:	06	ZE DNE: 12.02.2025
OBJEDNATEL:		
Název:	Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7	
Zastoupený:	Mgr. Miroslav Bobek, ředitel Zoo Praha	
	investiční náměstek	
ZHOTOVITEL:		
Název:	Martin Švejkovský, Čapkova 1627, 252 63 Roztoky u Prahy	
Zastoupený:	Martin Švejkovský	
TECHNICKÝ DOZOR:		
Název:	Garnets Consulting a. s.	
Zastoupený:		
AUTORSKÝ DOZOR:		
Název:	ABM architekti s.r.o.	
Zastoupený:		
STAVBA:		
Název:	Úprava okolí expozice strašilek humřích	
Smlouva o dílo:	538/24/INVU	
1. Předmět změny: Likvidace dešťových vod		
Zdůvodnění a popis změny: Při provádění zemních prací byl nalezen dešťový svod ze střechy vedlejší budovy, která využívala současnou plochu jako vsakovací. Z důvodu údržby štěrkových a travnatých ploch bude provedena nová dešťová kanalizace včetně 2 ks žlabů se zaústěním do drenážního potrubí pod zelenou plochou. Drenáž bude ukončena vsakem s akumulací 300 l. Při provádění zemních prací kanalizace byly ve výkopech nalezeny betonové desky, částečně armované. Betony ve výkopech budou odstraněny. Řešeno na KD č. 1 dne 12.12.2024 a KD č. 2 dne 9.1.2025. Všechny související práce jsou přesně specifikovány ve změnovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto změnového listu.		
2. Cena změny:		
pozice	předmět	cena (Kč bez DPH)
1	Cena díla před vydáním "Změnového listu"	5 596 419,65
2	Cena předmětu změny "Změnového listu"	124 559,59
3	Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu"	5 720 979,24
3. Čas plnění se tímto změnovým listem nemění.		
Za technický dozor Objednatele (podpis a datum) Za autorský dozor (podpis a datum)		
Za Objednatele (podpis a datum) Martin Švejkovský Za Zhotovitele (podpis a datum)		
Rozdělovník:		
1	Objednatel	Přílohy: Příloha č. 1 - Změnový rozpočet
1	Zhotovitel	Příloha č. 2 - Schéma kanalizace
1	TDS	
1	AD	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úprava okolí expozice strašilek humfích
Objekt: ZL06 - Likvidace dešťových vod

Místo: Datum: 12.02.2025
Zadavatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy Projektant: ABM architekti s.r.o.
Zhotovitel: Martin Švejkovský Zpracovatel: Martin Švejkovský

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	124 559,59
HSV - Práce a dodávky HSV	124 559,59
1 - Zemní práce	83 215,06
2 - Zakládání	4 037,60
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	17 938,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 201,19
998 - Přesun hmot	3 167,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úprava okolí expozice strašilek humfích
Objekt: ZL06 - Likvidace dešťových vod

Místo: Datum: 12.02.2025
Zadavatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy Projektant: ABM architekti s.r.o.
Zhotovitel: Martin Švejkovský Zpracovatel: Martin Švejkovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem	124 559,59
D HSV Práce a dodávky HSV	124 559,59
D 1 Zemní práce	83 215,06

1	K	132351101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	10,712			Dle SoD
	VV		22,30*0,40*0,50 "trasa 1 - KG DN 125"		4,460			
	VV		2,50*0,40*0,50 "trasa 2 - KG DN 125"		0,500			
	VV		3,00*0,40*0,50 "trasa 3 - KG DN 125"		0,600			
	VV		7,50*0,40*0,50 "trasa 4 - KG DN 125"		1,500			
	VV		5,00*0,40*0,30 "drenáž DN 100"		0,600			
	VV		19,60*0,40*0,30 "drenáž DN 100"		2,352			
	VV	výkopy	Součet		10,712			
2	K	139951121	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	6,000			CS ÚRS 2025 01
	VV		6,00		6,000			
3	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	2,000			Dle SoD
	VV		2,00		2,000			
4	K	162351124	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	8,000			Dle SoD
	VV		8,00		8,000			
5	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	256,000			Dle SoD
	VV		8,00*32		256,000			
6	K	167151102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	8,000			Dle SoD
	VV		8,00		8,000			
7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	14,400			Dle SoD
	VV		14,40		14,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	6,392			Dle SoD
	VV		10,712-4,32		6,392			
9	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	4,800			Dle SoD
	VV		4,80		4,800			
10	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	4,320			Dle SoD
	VV		36,00*0,40*0,30		4,320			
11	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	8,640			Dle SoD
	VV		4,32*2,00		8,640			
	D	2	Zakládání				4 037,60	
12	K	212755214	Trativody bez lože a obsypu z drenážních trubek plastových flexibilních DN 100 mm	m	27,000			CS ÚRS 2025 01
	VV		7,00 "drenáž DN 100"		7,000			
	VV		20,00 "drenáž DN 100"		20,000			
	VV		Součet		27,000			
13	M	56241730	plastový obloukový vsakovací tunel pro RD, 1220x800x510 s možností propojení, zatížitelný do 3,5t	kus	1,000			CS ÚRS 2025 01
14	M	56241731	sada koncových desek pro ukončení vsakovacího obloukového tunelu pro RD 1220x800x510mm	kus	1,000			CS ÚRS 2025 01
	D	8	Vedení trubní dálková a přípojná				17 938,00	
15	K	871273120	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 4 DN 125	m	36,000			CS ÚRS 2025 01
	VV		23,00 "trasa 1 - KG DN 125"		23,000			
	VV		2,50 "trasa 2 - KG DN 125"		2,500			
	VV		3,00 "trasa 3 - KG DN 125"		3,000			
	VV		7,50 "trasa 4 - KG DN 125"		7,500			
	VV		Součet		36,000			
16	M	28611127	trubka kanalizační PVC DN 125x2000mm SN4	m	12,000			CS ÚRS 2025 01
	VV		12,00		12,000			
17	M	28611128	trubka kanalizační PVC DN 125x3000mm SN4	m	18,000			CS ÚRS 2025 01
	VV		18,00		18,000			
18	M	28611126	trubka kanalizační PVC DN 125x1000mm SN4	m	6,000			CS ÚRS 2025 01
	VV		6,00		6,000			
19	K	877270310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 125	kus	8,000			CS ÚRS 2025 01
	VV		8,00		8,000			
20	M	28617161	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 125x15°	kus	2,000			CS ÚRS 2025 01
	VV		2,00		2,000			
21	M	28617171	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 125x30°	kus	2,000			CS ÚRS 2025 01
	VV		2,00		2,000			
22	M	28617181	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 125x45°	kus	2,000			CS ÚRS 2025 01
	VV		2,00		2,000			
23	M	28617191	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 125x87°	kus	2,000			CS ÚRS 2025 01
	VV		2,00		2,000			
24	K	877270320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 125	kus	3,000			CS ÚRS 2025 01
	VV		3,00		3,000			
25	M	28617202	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 125/125	kus	2,000			CS ÚRS 2025 01
	VV		2,00		2,000			
26	M	28611426	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 125/125/87°	kus	1,000			CS ÚRS 2025 01
	VV		1,00		1,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 201,19	
27	K	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	4,500			CS ÚRS 2025 01
	VV		2,50+2,00 "průchody mezi betonovými stěnami"		4,500			
28	M	ACO.38705	ACO Euroline - žlab 1,0m, litinový můstkový rošt	kus	4,000			CS ÚRS 2025 01
	VV		4,00		4,000			
29	M	ACO.38707	ACO Euroline - žlab 0,5m, litinový můstkový rošt	kus	1,000			CS ÚRS 2025 01
	VV		1,00		1,000			
30	M	ACO.38708	ACO Euroline - vpust 0,5m, vč. kal. koše, litin. můst. rošt	kus	2,000			CS ÚRS 2025 01
	VV		2,00		2,000			
	D	998	Přesun hmot				3 167,74	
31	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	1,472			CS ÚRS 2025 01
32	K	998276124	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 500 m	t	1,472			CS ÚRS 2025 01